idoneum vicarium facias deserviri, tecum auctoritate presentium dispensamus. Nulli

ergo, etc, noslre concessionis, etc. Si quis, etc. Dat. Laterani v kal. Decembris, pontificatus

nostri anno duodecimo.

Reg. Val. Grcgorii IX an. 12, ep. 344, fol. 64''. — Hoc est primuin documenlum, (juod ad Guillelmum dc S. .\more,

dum lis traherclur intcr Univcrsitatcm Paris. el Mcndirantcs duccm et antcsignanum Univcrsitalis, spcclet.

123. Jacobus Praenestinus episcopus slatuit ne ullus magistrorum et scholarium Parisiens. ntterius conducat

hospitium, quamdiu ipsum inquilinus relinere voluerit.

1239, Aprilis 1. Senonis.

Frater Jacobus iniseralione divina Prenestinus episcopus, apostolice sedis legatus,

licet indignus, dileclo filio .. cancellario Parisiensi' salutem in Domino. Quia non omnes,

qui Parisius ad studendum veniunt, moribus qui scientiam efTerunt se exercent, immo

unus ad alterius aspirans hospicium ipsum sibi reddit interdum pretii carioris : nos

volentes indcmpnilati eorum consulere ac presumptioni malignantium obviare discretioni

tue qua fungimur auctoritate mandamus, quatinus inhibilionem facias generalem in scolis

singulis publicandam, ul nullus magistrorum seu scolariuin Parisiensium alterius conducat

hospicium, quamdiu ipsuin absque manifesta malicia retinere voluerit inquilinus. Contra-

dictores autem si qui fuerint vel rebelles ecclesiastica censura compescas. Dat. Senonis

kal. Aprilis anno Domini millesimo ducenlesimo tricesiino nono.

Originalc in Aroli. Univcrs. Paris. thcca IV. A. 19. g. Rcstut tacniolum membranaccum. — Apographum nnni 1244 in

eodem Arch. thcca IV. A. 19. h. Jourdain, n» 55.

1. Odoni dc Caslro Radulphi. Vide supru ad n" 115, nota 1.

124. Ordinatiu Capiluli generalis Ord. Praed. sub mag. Haymundo Bononiae celebrati de studentibus, qui sunl

Parisiis.

1240, mense Junio ineunte, Bononiae.

llem, fratres studcntes Parisius, qui sunt pro lectoribus assignafi, in ferialibus dicbus

ad Complctoriuin tantuin venire teneantur; in festis vero novem lectionum in aliis horis,

nisi reinanscrint de licentia speciali, eos volumus interesse, nec ad servitiuin infirmarie

Hcribantur.

Itein, studentes inittanlur Parisius a priore provinciali de consilio diflinitorum capituli

provincialis.

Codd. Romunus (aee. XIII) ct Rutencn, (aaec. XIV}. Copp. gcneral. Ord. Praed. contincntes et nd Ord. Prncd. pcrti-

nentci. — MortJ^nc, Thes. nov. anecd., IV, 1081, n»" 21, 30.
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l^O. liobertus de 6'. Quintino fratiibus Praed. S. Jacobi quidquid juris habet in domo aliqua Parisiis relinquit.